Zenarola pastore, Atti, p. 85

[45r] (cartula clericatus Çoiosi filii domini federici de villalta)
§ die .xv. intrante februario, in castro utini, in capella sancte 

marie. presentibus venerabili patre domino fratre odorisio episco-
po petenensi, domino manfredo de mirolio canonico vercellensi, 
fratre enoch de massa monacho monasterii rosacensis, nobili viro 
domino raynaldo de filicianis de placencia familiaribus infrascrip-
ti domini patriarche, sperancio de utino et aliis. § reverendus in 
christo pater et dominus dominus o(ttobonus) dei gratia sancte 
sedis aquilegensis patriarcha Çoiosum filium naturalem nobilis viri 
domini federici de villaltaa cupientem ac petentem humiliter ascri-
bi milicie clericali, designavit et ordinavit in clericum primam ei 
conferens clericalem tonsuram iuxta formam ecclesie consuetam.

a segue p– depennato.  

202

[1310] febbraio 16, udine

enoch viene accolto come monaco da mainardo abate di san 
pietro in selve (croazia). documento incompleto.

(cartula fratris enoch qualiter receptus fuit in monachum per 
fratrem maynardum abbatem sancti petri de silva)

§ die .xvio. intrante februario, in castro utini, super patriarchali 
palacio. presentibus venerabilibus viris domino fratre alberto ab-
bate sumaquensi, domino fratre . . abbate Belliniensi, magistro 
conrado notario de utino, nero viola de florencia qui moratur in 
utino, Bertholino de orbino familiari et domicello domini patriar-
che et aliis. […  
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203

[1310] febbraio 17, udine

il patriarca, dietro richiesta di venturino da tolmezzo, prete e 
notaio, lo investe delle imbreviature e dei protocolli del defunto pa-
dre ettore, notaio a tolmezzo con la facoltà di rinnovarle ed auten-
ticarle; venturino giura di mantenerle inalterate e di rispettare il loro 
contenuto.

regesti: Zenarola pastore, Atti, p. 85

[45v] (cartula super comissione breviaturarum condam hecto-
ris)

§ die .xviio. intrante februario, in castro utini, super patriarchali 
palacio. presentibus domino manfredo de mirolio canonico vercel-
lensi, pono de pepolis de Bononia familiaribus infrascripti domini 
patriarche, presbitero omnebono vicario plebis de tulmecio et aliis. 
§ presbiter venturinus filius olim hectoris notarii de tulmecio con-
stitutus in presencia reverendi patris domini o(ttoboni) dei gratia 
sancte sedis aquilegensis patriarche ipsi domino patriarche humiliter 
supplicavit ut, cum sit notarius, brevitu<r>as seu protocolla condam 
dicti patris sui relevanda sibi committere dignaretur. Qui quidem 
dominus patriarcha huiusmodi supplicationi benigne annuens dic-
tas breviturasa ipsi presbitero venturino relevandas et auctenticandas 
per eum deb gratia speciali commisit cac per fimbriam sue clamidis 
de ipsis investi<vit>c et dictus presbiter venturinus ibidem prestititd 
iuramentum de predictis fideliter faciendis et de non addendo vel 
minuendo ipsis brevituris aliquid quod sententiame contractus mu-
tet vel variet in aliquo vel corrumpat.